
 
 

1 
 

 
 
Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
„Zajištění konferenčních služeb pro konferenci PharmAround 2012“− oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky   
 
 
Vážená paní, vážený pane,  

 
Masarykova univerzita jako zadavatel veřejné zakázky Zajištění konferenčních služeb pro 
konferenci PharmAround 2012 (dále jen„Veřejná zakázka“), Vám v souladu s ustanovením § 
81 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky pro výše zmíněnou veřejnou 
zakázku podle § 81 odst. 1 zákona (viz příloha dopisu). 
 
Nabídku na plnění veřejné zakázky podali následující uchazeči: 
 

1. HANZO Production, spol. s.r.o., sídlo: Malé náměstí 110, 500 03 Hradec Králové, 
28824971 

2. UNNI Trading, s.r.o. , sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČ:27802221 
  

V rámci komise pro otevírání obálek nebyla vyřazena žádná nabídka 
 
V rámci posouzení nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka.  
 
Komise v případě všech uchazečů konstatovala, že nabídky splnily požadavky dle zadávací 
dokumentace a nejsou nepřijatelné.  
 
Komise v souladu s výzvou k podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace a zadávací 
dokumentací provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Komise 
vyhodnotila nejúspěšnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 
 

1. UNNI Trading, s.r.o. , sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČ:27802221 
Nabídková cena: 204 950,- Kč bez DPH 

 

 Doručeno elektronicky 

Brno, 12. července 2012
Č. j. MU/38316/2012/LF



 
 

2 
 

2. HANZO Production, spol. s.r.o., sídlo: Malé náměstí 110, 500 03 Hradec Králové, 
28824971 
  

Nabídková cena: 226 262,- Kč bez DPH 
 

 
Zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky Zajištění 
konferenčních služeb pro konferenci PharmAround 2012: 

 
UNNI Trading, s.r.o. , sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČ:27802221 
 
 

Rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky je 
přílohou tohoto oznámení. 
 
 
Toto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bude odesláno všem uchazečům, kteří podali 
nabídku na plnění veřejné zakázky a nebyli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 
  
S pozdravem 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 
děkan LF MU 

 
vz. pro účely el. podpisu 

Jitka Smutná 
manažerka veřejných zakázek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
Obdrží:  
HANZO Production, spol. s.r.o., sídlo: Malé náměstí 110, 500 03 Hradec Králové, 28824971 
UNNI Trading, s.r.o. , sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČ:27802221



 
 

 3/4 

 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,  
IČ: 00216224, 
veřejná vysoká škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
 
Veřejná zakázka: „Zajištění konferenčních služeb pro konferenci PharmAround 2012“  
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
    

 
ROZHODL VYBRAT JAKO NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKU 

 
 
na plnění veřejné zakázky „Zajištění konferenčních služeb pro konferenci PharmAround 
2012“, zahájené dne 8.6.2012 nabídku uchazeče UNNI Trading, s.r.o. , sídlo: Na Letné 57, 779 00 
Olomouc, IČ:27802221, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, 
vložka 30105. 
 
 
Odůvodnění: 
Na základě výsledku hodnocení hodnotící komise jmenované děkanem Lékařské fakulty 
Masarykovy univerzity, a to nabídek předložených uchazeči, kteří pro veřejnou zakázku prokázali 
splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení 
vyřazeny, a v souladu s jejím doporučením vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který se 
umístil v pořadí nabídek sestaveném podle výše nabídkové ceny bez DPH na plnění veřejné 
zakázky na prvním místě, se Zadavatel rozhodl vybrat nabídku uchazeče UNNI Trading, s.r.o. , 
sídlo: Na Letné 57, 779 00 Olomouc, IČ:27802221. 
 
 
Toto rozhodnutí je v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona oznámeno všem dotčeným 
uchazečům. 
 
 
Rozhodné datum: 
Pro počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK dostupném na 
https://zakazky.muni.cz, neboť veřejná zakázka je zadávána elektronicky. 
 
 
Poučení: 
Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel 
doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Podle § 82 odst. 1 zákona 



 
 

 str. 4/4 

zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 110 odst. 4 uzavřít smlouvu s 
uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
 
V Brně dne 12. 7. 2012 

 
prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 
 

vz. pro účely el. podpisu 
Jitka Smutná 

manažerka veřejných zakázek 
 


		2012-07-12T15:38:51+0200
	Jitka Smutná


		2012-07-12T15:39:02+0200
	Jitka Smutná




